
586,0 405,6

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX FINALE 1 FINALE 2 PERF

MAX

P
E
R

TOTAL 
PERF

1 DHALLUIN Michael SENIORS 1 HAUBOURDIN 585,0 590,0 590,0 414,2 407,0 414,2 1004,2

2 RAYNAUD Alexis SENIORS 1 TIR SPORTIF D’ANTIBES 589,0 587,0 589,0 408,9 406,5 408,9 997,9

3 BAUDOUIN Brian SENIORS 1 AMICAL TIREUR SAINTE SAVINE 589,0 589,0 589,0 405,9 408,5 408,5 997,5

4 AUFRERE Romain JUNIORS GARCONS TIR CLUB STADE LAURENTIN 586,0 588,0 588,0 406,7 407,2 407,2 995,2

5 KRYZS Lucas SENIORS 1 ST NITTING 588,0 587,0 588,0 406,1 406,3 406,3 994,3

6 CHASSAT Emilien SENIORS 1 S.E.T BITCHE 589,0 590,0 590,0 400,8 403,8 403,8 993,8

7 POMAR Florent JUNIORS GARCONS TS ANTIBES 585,0 585,0 585,0 404,3 408,2 408,2 993,2

8 DUTENDAS Dimitri SENIORS 1 TS BRIVADOIS 587,0 585,0 587,0 404,4 401,9 404,4 991,4

9 BAILLY Nathan SENIORS 1 RHODIA CLUB TIR 585,0 583,0 585,0 0,0 585,0

10 VEDEL Timothee SENIORS 1 US ALBENASSIENNE TIR 583,0 585,0 585,0 0,0 585,0

11 MOMPACH Nicolas SENIORS 1 LES TIREURS DU DOUAISIS 584,0 576,0 584,0 0,0 584,0

12 BLATEAU Félix JUNIORS GARCONS AT SAINTE SAVINE 575,0 562,0 575,0 0,0 575,0

13 BERTHONNEAU Keryann JUNIORS GARCONS CT CHAURAY 573,0 575,0 575,0 0,0 575,0

14 IUNG Antoine JUNIORS GARCONS S.T. RIEDISHEIM 573,0 570,0 573,0 0,0 573,0

15 GALLOT Julien SENIORS 1 MONTFORTAISE TIR 571,0 567,0 571,0 0,0 571,0

16 SAMPEDRO Luca JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 567,0 569,0 569,0 0,0 569,0

585,0 404,8

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX FINALE 1 FINALE 2 PERF

MAX

P
E
R

TOTAL 
PERF

1 BORDET Jade DAMES 1 S.E.T BITCHE 584,0 590,0 590,0 406,6 407,8 407,8 997,8

2 GOMEZ Judith DAMES 1 LES MOUETTES DE ROYAN 585,0 586,0 586,0 408,2 409,7 409,7 995,7

3 MULLER Océanne DAMES 1 HARTHOUSE-HAGUENAU 584,0 584,0 584,0 410,7 406,4 410,7 994,7

4 MATTE Romane DAMES 1 AMICALE TIREUR DE SAINTE SAVINE 586,0 586,0 586,0 398,8 404,4 404,4 990,4

5 KISSENBERGER Lucie JUNIORS FILLES ST NITTING 585,0 577,0 585,0 403,9 403,9 988,9

6 GIRARD Agathe DAMES 1 ADA BLOIS 585,0 581,0 585,0 400,2 403,8 403,8 988,8

7 HELARD Lucile JUNIORS FILLES ASAM CHERBOURG 568,0 581,0 581,0 405,4 405,4 986,4

8 POMES Tifenn JUNIORS FILLES TIR CLUB LOURDAIS 570,0 582,0 582,0 402,7 402,7 984,7

9 DEVAUX Cassandre JUNIORS FILLES ALBERT SPORT TIR 580,0 580,0 580,0 402,4 403,1 403,1 983,1

10 AUGUSTO Louise JUNIORS FILLES GEM TIR SPORTIF 580,0 576,0 580,0 403,0 403,0 983,0

11 HERBULOT Manon JUNIORS FILLES SMT SEDAN 578,0 580,0 580,0 0,0 580,0

12 CALONNEC Louna JUNIORS FILLES CT CHAURAY 573,0 579,0 579,0 0,0 579,0

13 CANESTRELLI Julia JUNIORS FILLES ST TOULON 579,0 579,0 0,0 579,0

14 KRUMM Clémentine DAMES 1 SGT NIEDERBRONN 579,0 572,0 579,0 0,0 579,0

15 GENEST Mathilde JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 576,0 578,0 578,0 0,0 578,0

16 GAYE Mélanie JUNIORS FILLES ST LONS 574,0 578,0 578,0 0,0 578,0

17 ALLEZARD Justine DAMES 1 T.S. BRIVADOIS 576,0 577,0 577,0 0,0 577,0

18 TENERIFE Alaisa JUNIORS FILLES TIR SPORTIF ANTIBES 560,0 570,0 570,0 0,0 570,0

19 PAILLE Océane JUNIORS FILLES ST HUBERT UHLWILLER 563,0 559,0 563,0 0,0 563,0

2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
50 MÈTRES

CNTS

CARABINE 50 MÈTRES - SCRATCH HOMMES

Coupe du monde

CARABINE 50 MÈTRES - SCRATCH DAMES

Coupe du monde



2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
50 MÈTRES

CNTS

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX

1 AUFRERE Romain JUNIORS GARCONS TIR CLUB STADE LAURENTIN 586,0 588,0 588,0

2 POMAR Florent JUNIORS GARCONS TS ANTIBES 585,0 585,0 585,0

3 BERTHONNEAU Keryann JUNIORS GARCONS CT CHAURAY 573,0 575,0 575,0

4 BLATEAU Félix JUNIORS GARCONS AT SAINTE SAVINE 575,0 562,0 575,0

5 IUNG Antoine JUNIORS GARCONS S.T. RIEDISHEIM 573,0 570,0 573,0

6 SAMPEDRO Luca JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 567,0 569,0 569,0

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX

1 KISSENBERGER Lucie JUNIORS FILLES ST NITTING 585,0 577,0 585,0

2 POMES Tifenn JUNIORS FILLES TIR CLUB LOURDAIS 570,0 582,0 582,0

3 HELARD Lucile JUNIORS FILLES ASAM CHERBOURG 568,0 581 581,0

4 HERBULOT Manon JUNIORS FILLES SMT SEDAN 578,0 580,0 580,0

5 DEVAUX Cassandre JUNIORS FILLES ALBERT SPORT TIR 580,0 580 580,0

6 AUGUSTO Louise JUNIORS FILLES GEM TIR SPORTIF 580,0 576,0 580,0

7 CALONNEC Louna JUNIORS FILLES CT CHAURAY 573,0 579,0 579,0

8 CANESTRELLI Julia JUNIORS FILLES ST TOULON 579,0 579,0

9 GENEST Mathilde JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 576,0 578,0 578,0

10 GAYE Mélanie JUNIORS FILLES ST LONS 574,0 578,0 578,0

11 TENERIFE Alaisa JUNIORS FILLES TIR SPORTIF ANTIBES 560,0 570,0 570,0

12 PAILLE Océane JUNIORS FILLES ST HUBERT UHLWILLER 563,0 559,0 563,0

CARABINE 50 MÈTRES -  JUNIORS FILLES

CARABINE 50 MÈTRES -  JUNIORS GARÇONS


